
 

РЕШЕНИЕ 
 14 августа 2023 года                                                                     № 83/2-5 

с. Бураево 
 

О распределении бюллетеней для проведения досрочного голосования на 

выборах депутатов Советов муниципального района Бураевский район 

Республики Башкортостан по одномандатным и многомандатным 

избирательным округам и сроках их передачи участковым 

избирательным комиссиям 

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, в соответствии с решением территориальной избирательной 

комиссии от 04 августа 2023 года № 81/2-5 «О числе, заказе и сроках 

изготовления избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

депутатов Советов сельских поселений муниципального района Бураевский 

район Республики Башкортостан по одномандатным и многомандатным 

избирательным округам, назначенных на 10 сентября 2023 года» 

территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Бураевский район Республики Башкортостан, решила:  
1. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для проведения 

досрочного голосования на выборах депутатов Советов сельских поселений 

муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан по 

одномандатным и многомандатным избирательным округам                      

(приложение №1).  
2. Передать изготовленные избирательные бюллетени участковым 

избирательным комиссиям 28 августа 2023 года в соответствии с графиком 

(приложение №2).  
3.Определить местом передачи избирательных бюллетеней помещение 

территориальной избирательной комиссии.  
4. Направить настоящее решение в участковые избирательные 

комиссии.  
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии. 
 
Председатель                              А.Р. Файзрахманов 
 
Секретарь                                                Л.Д. Мугаллимова 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
БУРАЕВСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  
БОРАЙ РАЙОНЫ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ  
ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ  



Приложение №1 
к решению территориальной 

избирательной комиссии        от 

14 августа № 83/2-5 

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ  
избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутата Советов сельских поселений 

муниципального района Бураевский район         Республики Башкортостан по одномандатным и 

многомандатным избирательным округам 
 

Наименование УИК Количество избирательных бюллетеней, шт. 
1575 1 округ – 10 

2округ – 10 
3 округ - 10 

1576 4 округ - 10 
1577 4 округ – 10 
1578 4 округ – 10 
1579 5 округ – 10 

6 округ – 10 
1580 7 округ – 10 

8 округ – 10 
1581 9 округ – 10 

10 округ– 10 
11 округ - 10 

1582 1 округ – 10 
2 округ - 10 

1583 3 округ - 10 
1584 3 округ - 10 
1585 3 округ- 10 
1586 3 округ- 10 
1587 3 округ - 10 
1588 1 округ – 10 

2 округ - 10 
1589 3 округ - 10 
1590 1 округ - 10 
1591 1 округ - 10 
1592 2 округ – 10 

2 округ - 10 
1593 4 округ - 10 
1594 1 округ – 10 
1595 2 округ – 10 

3 округ - 10 
1596 1 округ - 10 
1597 1 округ – 10 

2 округ – 10 
3 округ – 10 
4 округ - 10 

1598 5 округ – 10 
6 округ – 10 
7 округ - 10 

1599 8 округ – 10 
9 округ – 10 
10 округ - 10 

1600 1 округ – 10 
1601 1 округ – 10 
1602 1 округ - 10 
1603 2 округ – 10 



3 округ - 10 
1604 1 округ - 10 
1605 2 округ – 10 

3 округ – 10 
4 округ - 10 

1606 10 округ - 10 
1607 1 округ – 10 

2 округ – 10 
3 округ - 10 

1608 4 округ – 10 
1609 4 округ - 10 
1610 4 округ - 10 
1611 4 округ - 10 
1612 2 округ – 10 
1614 1 округ - 10 
1615 1 округ - 10 
1616 2 округ - 10 
1617 4 округ - 10 
1618 3 округ - 10 
1620 1 округ – 10 

2 округ - 10 
1621 1 округ – 10 

2 округ – 10 
3 округ – 10 
4 округ - 10 

1622 5 округ – 10 
1623 5 округ - 10 
1624 1 округ - 10 
1625 2 округ – 10 

3 округ - 10 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение №2 

к решению территориальной 

избирательной комиссии                
от 14 августа № 83/2-5 

ГРАФИК  
передачи избирательных бюллетеней для проведения досрочного голосования на выборах депутатов 

Советов сельских поселений муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан по 

одномандатным и многомандатным избирательным округам 
 

Актовый зал Администрации МР Бураевский район РБ 
 

Наименование УИК Время передачи Ответственный член ТИК, председатель УИК 
1575 9.00 – 9.10 Файзрахманов А.Р. 

Мугаллимова Л.Д. 
Зиннатуллина Э.Р. 

1576 9.00-9.10 Файзрахманов А.Р. 
Мугаллимова Л.Д. 
Зиннатуллина Э.Р. 

1577 9.00 – 9.10 Файзрахманов А.Р. 
Мугаллимова Л.Д. 
Зиннатуллина Э.Р. 

1578 9.00-9.10 Файзрахманов А.Р. 
Мугаллимова Л.Д. 
Зиннатуллина Э.Р. 

1579 9.00-9.10 Файзрахманов А.Р. 
Мугаллимова Л.Д. 
Зиннатуллина Э.Р. 

1580 9.00-9.10 Файзрахманов А.Р. 
Мугаллимова Л.Д. 
Зиннатуллина Э.Р. 

1581 9.00-9.10 Файзрахманов А.Р. 
Мугаллимова Л.Д. 
Зиннатуллина Э.Р. 

1582 9.15-9.25 Файзрахманов А.Р. 
Мугаллимова Л.Д. 
Зиннатуллина Э.Р. 

1583 9.15-9.25 Файзрахманов А.Р. 
Мугаллимова Л.Д. 
Зиннатуллина Э.Р. 

1584 9.15-9.25 Файзрахманов А.Р. 
Мугаллимова Л.Д. 
Зиннатуллина Э.Р. 

1585 9.15-9.25 Файзрахманов А.Р. 
Мугаллимова Л.Д. 
Зиннатуллина Э.Р. 

1586 9.30-9.50 Файзрахманов А.Р. 
Мугаллимова Л.Д. 
Зиннатуллина Э.Р. 

1587 9.30-9.50 Файзрахманов А.Р. 
Мугаллимова Л.Д. 
Зиннатуллина Э.Р. 

1588 9.30-9.50 Файзрахманов А.Р. 
Мугаллимова Л.Д. 
Зиннатуллина Э.Р. 

1589 9.30-9.50 Файзрахманов А.Р. 
Мугаллимова Л.Д. 
Зиннатуллина Э.Р. 



1590 10.00-10.15 Файзрахманов А.Р. 
Мугаллимова Л.Д. 
Зиннатуллина Э.Р. 

1591 10.00-10.15 Файзрахманов А.Р. 
Мугаллимова Л.Д. 
Зиннатуллина Э.Р. 

1592 10.00-10.15 Файзрахманов А.Р. 
Мугаллимова Л.Д. 
Зиннатуллина Э.Р. 

1593 10.00-10.15 Файзрахманов А.Р. 
Мугаллимова Л.Д. 
Зиннатуллина Э.Р. 

1594 10.20-10.30 Файзрахманов А.Р. 
Мугаллимова Л.Д. 
Зиннатуллина Э.Р. 

1595 11.20-11.40 Файзрахманов А.Р. 
Мугаллимова Л.Д. 
Зиннатуллина Э.Р. 

1596 11.20-11.40 Файзрахманов А.Р. 
Мугаллимова Л.Д. 
Зиннатуллина Э.Р. 

1597 10.35-10.45 Файзрахманов А.Р. 
Мугаллимова Л.Д. 
Зиннатуллина Э.Р. 

1598 10.35-10.45 Файзрахманов А.Р. 
Мугаллимова Л.Д. 
Зиннатуллина Э.Р. 

1599 10.35-10.45 Файзрахманов А.Р. 
Мугаллимова Л.Д. 
Зиннатуллина Э.Р. 

1600 10.50-11.00 Файзрахманов А.Р. 
Мугаллимова Л.Д. 
Зиннатуллина Э.Р. 

1601 10.50-11.00 Файзрахманов А.Р. 
Мугаллимова Л.Д. 
Зиннатуллина Э.Р. 

1602 10.50-11.00 Файзрахманов А.Р. 
Мугаллимова Л.Д. 
Зиннатуллина Э.Р. 

1603 10.50-11.00 Файзрахманов А.Р. 
Мугаллимова Л.Д. 
Зиннатуллина Э.Р. 

1604 11.05-11.25 Файзрахманов А.Р. 
Мугаллимова Л.Д. 
Зиннатуллина Э.Р. 

1605 11.05-11.25 Файзрахманов А.Р. 
Мугаллимова Л.Д. 
Зиннатуллина Э.Р. 

1606 9.00-9.10 Файзрахманов А.Р. 
Мугаллимова Л.Д. 
Зиннатуллина Э.Р. 

1607 11.05-11.25 Файзрахманов А.Р. 
Мугаллимова Л.Д. 
Зиннатуллина Э.Р. 

1608 11.05-11.25 Файзрахманов А.Р. 
Мугаллимова Л.Д. 
Зиннатуллина Э.Р. 



1609 11.05-11.25 Файзрахманов А.Р. 
Мугаллимова Л.Д. 
Зиннатуллина Э.Р. 

1610 11.05-11.25 Файзрахманов А.Р. 
Мугаллимова Л.Д. 
Зиннатуллина Э.Р. 

1611 11.05-11.25 Файзрахманов А.Р. 
Мугаллимова Л.Д. 
Зиннатуллина Э.Р. 

1612 11.30-11.40 Файзрахманов А.Р. 
Мугаллимова Л.Д. 
Зиннатуллина Э.Р. 

1614 11.30-11.40 Файзрахманов А.Р. 
Мугаллимова Л.Д. 
Зиннатуллина Э.Р. 

1615 11.30-11.40 Файзрахманов А.Р. 
Мугаллимова Л.Д. 
Зиннатуллина Э.Р. 

1616 11.30-11.40 Файзрахманов А.Р. 
Мугаллимова Л.Д. 
Зиннатуллина Э.Р. 

1617 9.00-9.10 Файзрахманов А.Р. 
Мугаллимова Л.Д. 
Зиннатуллина Э.Р. 

1618 11.50-12.10 Файзрахманов А.Р. 
Мугаллимова Л.Д. 
Зиннатуллина Э.Р. 

1620 11.50-12.10 Файзрахманов А.Р. 
Мугаллимова Л.Д. 
Зиннатуллина Э.Р. 

1621 11.30-11.40 Файзрахманов А.Р. 
Мугаллимова Л.Д. 
Зиннатуллина Э.Р. 

1622 11.30-11.40 Файзрахманов А.Р. 
Мугаллимова Л.Д. 
Зиннатуллина Э.Р. 

1623 11.30-11.40 Файзрахманов А.Р. 
Мугаллимова Л.Д. 
Зиннатуллина Э.Р. 

1624 11.50-12.10 Файзрахманов А.Р. 
Мугаллимова Л.Д. 
Зиннатуллина Э.Р. 

1625 11.50-12.10 Файзрахманов А.Р. 
Мугаллимова Л.Д. 
Зиннатуллина Э.Р. 

 


